
Elektrická požární signalizace | FLM‑IFB126‑S Kryt pro povrchovou montáž

Kryt pro povrchovou montáž FLM‑IFB126‑S slouží
k uchycení vazebních členů řady 420 určených pro
sběrnici DIN nebo jako náhradní kryt pro typ pro
povrchovou montáž.

Poznámky k instalaci/konfiguraci

• Kryt pro povrchovou montáž je opatřen dvěma
kabelovými průchody na protějších stranách:
- 2 × 2 předděrované kabelové průchody pro průměr

až 21 mm, resp. 34 mm (pro kabelové trubky),
- 2 × 4 pryžové průchodky pro zasunutí kabelů o

průměru až 8 mm.
• Navíc jsou k dispozici kabelové průchody v zadní stěně

krytu pro povrchovou montáž:
- 1× předděrovaný kabelový průchod pro průměr až

21 mm (pro kabelovou trubku),
- 2 × 4 pryžové průchodky pro zasunutí kabelů o

průměru až 8 mm.

Technické specifikace

Materiál Směs ABS/PC

Barva Signální bílá (RAL 9003)

Rozměry Přibližně 126 × 126 × 70 mm

Hmotnost Přibližně 235 g

Informace o objednání

FLM‑IFB126‑S Kryt pro povrchovou
montáž
Pro uchycení vazebních členů řady 420 urče-
ných pro sběrnici DIN (-D) nebo jako náhrad-
ní kryt pro typ pro povrchovou montáž (-S)

FLM-IFB126-S

FLM‑IFB126‑S Kryt pro povrchovou
montáž

www.boschsecuritysystems.cz



2 | FLM‑IFB126‑S Kryt pro povrchovou montáž

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T3529986827 | Cur: cs-CZ, V13, 18 Aug 2011


	Poznámky k instalaci/konfiguraci
	Technické specifikace
	Informace o objednání

